

### ZEBRANIE ZARZĄDU OZW SEP

XVII zebranie Zarządu OZW SEP w kadencji 2018-2022, odbyło się w poniedziałek 10 lutego 2020 roku w sali konferencyjnej budynku im. Goepfert-Majer GPP Business Park w Katowicach przy ulicy Konduktorskiej 33. w zebraniu wzięło udział 35 osób w tym 14-tu członków Zarządu.

Zebranych przywitani - prezes OZW Jerzy Barglik i prezes GPP Mirosław Czarnik, który bardzo ciekawie przedstawił działalność innowacyjną firmy – stan obecny i plany na przyszłość.

Spółka GPP Business Park od 2005r. przekształca tereny przemysłowe znajdujące się na granicy miast Katowice i Siemianowice Śląskie w nowoczesną strefę aktywności gospodarczej i innowacyjności zorientowaną na rozwój technologiczny zgodny z nurtem pro-środowiskowym. Spółka prowadzi rewitalizację terenów zniszczonych przez przemysł, czego przykładem jest budowa energooszczędnego kompleksu biurowego GPP Business Park. Pierwszy budynek kompleksu biurowego nosi imię Marii Goepfert-Mayer - noblistki pochodzącej z Katowic. Trzy kolejne budynki noszą imiona innych noblistów pochodzących z Górnego Śląska: Kurta Adlera, Otto Sterna i Konrada Blocha.



Fot. Prezentacja GPP - prezes Mirosław Czarnik, Uczestnicy zebrania

Prezes Jerzy Barglik wręczył medale 100-lecia OZW SEP : Joannie Janus- Jurczyk, Piotrowi Kucjasowi (przewodniczący KRO, prezes Koła nr 6), Robertowi Białemu (prezes Koła SEP nr 28), Joannie Janus- Jurczyk ( prezes Koła SEP nr 19), Zbigniewowi Poniatowskiemu (z-ca członka Zarządu, Koło SEP nr 2).



Fot. Wyróżnieni Medalem 100-lecia OZW SEP, od lewej: Piotr Kucjas, Robert Biały, Zbigniew Poniatowski, Joanna Janus-Jurczyk, wręczający: Teresa Machoń i Jerzy Barglik

Fot. Od lewej: Artur Kozłowski z dyplomem dla Koła nr 45 za udział w konkursie na „Najaktywniejsze Koło SEP”, Teresa Machoń i Jerzy Barglik

Informację o działalności Oddziału w okresie od 13.01.2020 r. do 10.02.2020 r. udzielił prezes Jerzy Barglik. Zostały podjęte 2 uchwały w sprawach członkowskich. Został zatwierdzony plan imprez organizowanych przez Oddział do końca 2020 r.

Po zakończeniu zebrania prezes GPP Mirosław Czarnik osobiście oprowadził po budynku biurowym plus energetycznym im. Konrada Blocha.



*Fot. W kotłowni biurowca BLOCH*



*Fot. Biurowce GPP Business Park*